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								Cześć, nazywam się Krzysztof Czachura.

								Jestem twórcą i autorem gier planszowych XXL, komiksów i ilustracji. 

								


                                > Zobacz moje edukacyjne GRY XXL do skakania, nauki i zabawy.
								

								> Przejdź do strony KangurGra.pl
								


							    > Przejdź do strony studiokomiks.pl

							

							

								
								
								



                                > Zobacz materiały do gry edukacyjnej
                                "Skarby Morza Czterech Wichrów".

								
								
								


								kumamgre Spółka z o. o. jest aktualnie w procesie likwidacji.

                                
								

								
								> Przejdź do strony kumamgre.pl


								
								
								
								
								W nasze gry grają już dzieciaki z całej Polski.
 
								I nic w tym dziwnego, ponieważ są super fajne!

                                Skoczne gry uczą i integrują dzieci przez zabawę, śmiech i ruch. 

                                


                                
								Gry XXL do skaknia od KangurGra są mobilne.

								Można grać w ogrodzie, na boisku, plaży lub w sali.
								


								> OFERTA GIER XXL
										


							

						

					

				


				

				
			
										
				

                OFERTA

				


					
						
							GRY XXL: MEGA WIELKI FORMAT

                            
							

							
                            Super wielkie, edukacyjne gry planszowe, po których dzieci mogą skakać i biegać. 
							


							
							Nasza perełka - gra XXL ma szerokie zastosowanie na różnego rodzaju spotkaniach i prelekcjach z udziałem dzieci i młodzieży. 
							Nasze gry są wspaniałą, edukacyjną atrakcją i integracyjną edu rozrywką dla dzieci. 
							


							
							Edu gry XXL doskonale sprawdzą się w przedszkolu, szkole, na świetlicy, na imprezach, eventach i wydarzeniach z udziałem najmłodszych. 
							


							> Zobacz
							       
						

					



					
						
							GRY PODWÓRKOWE

                            
							
							

							
							Klasyczne gry korytarzowo - podłogowe z naszego dzieciństwa to cały czas świetna zabawa z łezką nostalgii. 
							


							
							Takie klasyki w wygodnej, przenośnej, mobilnej formie jak klasy, stópki, kalkulator albo tarcze do ocelu nigdy się nie zestarzeją.  
							


							
							Gry podwórkowe to HIT każdego podwórka i placu zabaw, który każdego wciągnie w wir zabawy ruchowo-koordynacyjnej. 
							


							> Zobacz

						

					





					
						
							DUŻE GIERKI

                            
							
							

							
							Ogromne gry planszowe i stolikowe, w które może grać szkolna ferajna lub rodzina z przyjciółmi.
							


							
							Rzuty kośćmi i poruszanie się po planszy wymaga do graczy gimnastyki, aktywności ruchowej i masę śmiechu. 
							Równocześnie jest to świtena zabawa i bardzo efektywna nauka dla dzieci. 
							


							
							Duże gierki to doskonały pomysł na prezent, konkurs, do szkoły, przedszkola, na świetlicę, upominek firmowy, podarek na dzień dziecka.
							

							> Zobacz

						

					




					
						
							WARSZTATY KREATYWNE

                            
							
							

							
							Odkryjemy magię tworzenia komiksów i gier planszowych. 
							


							
							Uchylimy rąbka tajemnicy i podzielimy się tajemną wiedzą, jak zrobić ciekawy komiks i fajną grę planszową, w którą każdy chętnie zagra partyjkę.  
							


							
							Zaproś nas na warsztaty i przeżyjmy razem hiper kreatywną przygodę. 
							


							> Zobacz

						

					



					
						
							STUDIO GRAFICZNE

                            
							

							
							Projektujemy graficznie oraz malujemy gry, ilustracje i komiksy dla edukacji i szkolnictwa.
							


							
							Potrzebujesz identyfikację wizulaną, znak graficzny logo, a może edukacyjną książeczkę lub komiks i kolorowanki dla dzieci?

							Skontaktuj się z nami. Zrobimy dla Ciebie projekty graficzne. 
							


							> Zobacz
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